
Radka P. (Katula) ID 18556 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.7.2024, 14:04

PODMÍNKY PRODEJE
Jsem moc ráda, že jste navštívily moje album na MMB. Prosím, přečtěte si POZORNĚ podmínky prodeje, abychom předešly
dalším nepříjemnostem apod. Věci jsou většinou použité /pokud není napsáno jinak/ a nové to z nich v žádném případě
neudělá!

 ZASLÁNÍ BALÍČKU:
 - Balíček posílám doporučeně,většinou se dostanu na poštu 2x do týdne, podle toho, jak mi malá dovolí.
 - Prosím pak o zprávu že zásilka dorazila

 PLATBA:
 - Upřednostňuji platbu převodem na účet,číslo mého účtu a konečnou sumu vždy zašlu.
 - Pokud neobdržím platbu do 7 dnů, nabízím věci opět k prodeji.

 REZERVACE:
 - Délka rezervace je závislá na domluvě,zpravidla však nerezervuji déle než na 7 dní ( jen závazné objednávky) - pak
rezervaci ruším.
 Prosím během této doby mi dejte mailíkem zprávičku o provedené platbě.

 POŠTOVNÉ:
 - Poštovné se snažím účtovat dle platných tarifů České pošty,balné neúčtuji
 - Nejčastěji to však je kolem 30Kč

 Přeji krásný den Radka.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

